
UCHWAŁA NR LXXXVIII/473/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Świebodzicach 
na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 77 ust. 1 Statutu Gminy Świebodzice (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2007 r. 
Nr 182 poz. 2366 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Świebodzicach na rok 2024, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Czekaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7307ED9-4E9A-4669-ACBD-59E8EAA71E36. Podpisany Strona 1 z 3



                                                                                                                    PLAN PRACY  

KOMISJI REWIZYJNEJ  

 

Miesiąc Tematyka posiedzenia Przygotowujący 

materiały 

Uwagi 

 

Styczeń 

 

 

1. Problemowa kontrola zarządcza.   

 

 

Czł. Komisji 

Urząd Miejski 

 

 

Luty 

Marzec 

 

 

1. Problemowa kontrola zarządcza. 

 

 

 

Czł. Komisji  

Urząd Miejski 

 

 

 

Kwiecień 

Maj 

 

1. Problemowa kontrola zarządcza. 

 

Czł. Komisji 

Urząd Miejski 

 

 

 

Czerwień 

Lipiec 

 

1.  Opiniowanie wykonania budżetu Gminy 

     za rok 2023. 

2.  Wystąpienie z wnioskiem do Rady 

     Miejskiej w sprawie udzielenia lub nie- 

     udzielenia absolutorium Burmistrzowi  

     Miasta po uzyskaniu opinii Regionalnej 

     Izby Obrachunkowej we Wrocławiu.  

3. Opiniowanie raportu o stanie Gminy. 

 

 

Czł. Komisji 

Burmistrz Miasta 

Skarbnik Miasta 

 

 

 

Sierpień 

 

 1. Analiza wykonania budżetu Gminy za 

    I półrocze 2024 r.  

      

     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 Czł. Komisji 

Burmistrz Miasta  

Skarbnik Miasta 

 

Wrzesień 

Październik 

 

1. Problemowa kontrola zarządcza. 

   

Czł. Komisji 

Burmistrz Miasta 

Urząd Miejski 

 

 

 

Listopad 

Grudzień 

 

 

 

1. Problemowa kontrola zarządcza. 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 

2024. 

3. Plan pracy Komisji na rok 2025.   

 

Czł. Komisji  

Urząd Miejski 

 

Na każdym posiedzeniu Komisja omawia sprawy bieżące według potrzeb.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7307ED9-4E9A-4669-ACBD-59E8EAA71E36. Podpisany Strona 1 z 1



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr LXXXVIII/473/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Komisja stała Rady Miejskiej w Świebodzicach przedłożyła plan pracy na rok 
2024. Rada Miejska zatwierdza plany pracy zgodnie z § 77 ust.1 Statutu Gminy Świebodzice. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7307ED9-4E9A-4669-ACBD-59E8EAA71E36. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/473/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


